obliu aufere. Et relatura q dem e agnita
 nor arctiuus p fecta. **Chereas** vero cu
 signa a d sililibz pcessi. et illi libtano e de
 disse m iaculu fuit datus. et velu i caduli
 no. qm cu sa videret ad p fules her pias.
 hñ si qd ante q tyranu iuadet ciuitate.
 rebz atatis militari bz p fidebat. **Chereas**
 vō pcepto signo militari bz p fidebat. q se
 nauu sennabāt. hñ at tohorozes quoz
 qbz vmeē sñ p nape magis p tyranu
 coplatabat. **Hilites** itaq ai tribunis
 abibat. et plī d fcedebat leti. hac spē
 hñtes atq cogitaoz. q i p gubnatōz
 repblie accipit et neq p ali j bñacit.
 mē quos chereas p apuuo ex fcebat. **Ipi**
 chereas p uilū credēs si gan vvor et silia
 sup se eēt. et nō oīs domo eio p f depirari
 qñ si qd ex eis delinqret. nō hoc sine pof
 te atatis letoz s faret. **Iup** et ppositū sui
 p fā et odiū qd cū hñū habebat ex plora
 festināz misit lupū vnu in binoz q vvo
 re gan siliaqz p nāt. **Et** ei is lupus cog
 nata demētis. nū hoc officiu tradiderit. q
 m vō vel hoc ope et vūte tyranu ad j parti
 capō eēt. et qñ m oībz videret m sūno pou
 bz p fōssis. **Quibz dā** vō dūm tōz a radele
 viderat vt cont m lreie talū videret dīcu
 bz quū silia magis nata ma lū sū q vvo
 nō silio. facinora moluū: qbz et atas
 veyata eēt. et flos auū depisset. **Et** illi
 quide hñs asserēdōbz eā defendē mētibāt.
 om af maloz q a gno gesta fuerāt her
 erat apus. **Et** nō nāq viderat pohlū
 ut eius mentē suo potuiss p bngare ser
 uas. et amoz. et scānta cōbz ad vefānā
 m fōlmatū ita sibi deuixerat. qm q for
 tune om vōmāoz. et toq orbz au p
 fidebat ei p bñte vident. nichilqz defen
 sores ei valere potuēt. **Hñ** itaq lup
 i nullo moratū e m fterū eo momeo dif
 ferre. nō culpabilis eēt m hñs que ei p
 valitate publica viderant iūcta. **Et**
 ensq ad palatū iūit cefōmā gan dūge
 iū vū corpus hūm p ftrata. et oēs ilur
 tu pofitos flaut moris e mortuū ex hñt
 corpibz. eratq sanāte vulney ei plena
 et maxia calamitate amōata. **Nō** q si
 lia iacebat siml. **Dichil** illic aliud andi
 euat. nisi aulpa gan tñ nō bñ guber
 nātis. et q vvor eius fregit tētia p dū
 fset. **hē** cū rano et tūc et rē siliter eēt
 mat. et i om mētes ita e cū eos q ppa
 ruit. **Alij** nāq dīcībāt. q si a fisset gno
 vt rēdes a fēuāa. et audēitate ciuū

hūm et rē nūte rē publicā gubnat. et
 cū m sua fēuāitate vūit. p pēa tali p fiffi.
Alij vō q cū sermo de cōiurans pūciff ad
 gnu. fua fiffet illa vt fñ vlla delatōne
 veloz octos placiet. qz lig nō iūstē sep
 tasse aliā p barent. **hñ** hoc agēs octa pi
 aila ded maret. **Et** vō a cefōmā dīca p f.
 et q de ea homēs vīcāt her fū. **At** illa
 cū vīdīssēt vīcē f lupū. corpz gan mō
 stīabāt. et vt p mū vīcēt eū cū laar
 mī exoraba t. **Iūq** eū mēte vīdīss atto
 mū. et nīlla p passioē motū p gno fctōis
 ab qd vīcāt ei suū iugulū p abāt. et
 iugēs ea p m pōus fīcēbāt q agē solū p
 q i vīte dē p aōē d fctū eēt. **Et** iūtaut
 vt q dēcēta fuerāt nō moraret m plē.
Et illa qdē magm mīe hoc mō a lupō p
 ompta eēt. et sup eā silia p f eēt extmēta.
hē cū egi fiff lupus. vīcētens chereas et fo
 rīs ei m dīcaut. **hñ** q rō i p j sui
 āno m m p mēfēs ita dē fīcēt eēt. **hñ**
 et cū regnū neqna sūm. **libidmībz** p
 iūgāt p dērogatōbz amco. **rebz** tū
 bilibz tūmō. et pnc sep auūbz p fctōis.
 m qbz nō oprebāt m mē laty. arqu
 tes dīnas omēdo. et cōn leges agēdo.
 et dīmītatē ac legibz maiorē se cō fūcēs
 atq videri volēs. **Is** fauōe p fī sep dēcep
 tus. qūqz leges tñ turpia sapūit. suo
 nēdidit eē ornāmēta vūitū. **Et** nūtaq
 i mēō qñ cōn hēc at illa aōē sup hōis se
 p rē exoz hē. **Et** mīa sibi eēt mās. qm
 vūitū eēt altīssm. et i hñs q dūp fīcēt
 nīllo cōndīcātē cēdēt. **Et** enā p pē foroz
 p m mēz odū auū maxie cepit hē. eo
 q sūmīle aliq lōgo tpe mīme sūm eēt cā
 faret. opus at magnū a regnū n ab eo
 ad valitatē p fōnāū tpm a fūctū p f
 gestū. n q cū regnū et silia p f aduēnū
 nauū frumētā ex egipto dē fīcātū hor
 rea dēcēt m fctū. **hō** cū dīcāt maxī
 mū. et nauigātūbz vāllmū. **Et** cū nō
 vōit ad effectū. fē sēmplēnt ab eo dū
 fēgm p fctū vōl dīcāt eēt. **Et** mōz h
 cū fūit. eo q rebz iūtilibz sibi qz placit
 volūtātūbz stūcēs. et illic expēfas eēt mōz
 mēltoz opīs dēliq vūitātē. **In** sup
 fūit et rēthoz optīm q. grāq līgna p fct
 et latmā. ad dōcēdū vōlōtīssm. et ad m
 tēllīgēdū aliēna opā p rē ita vt ma
 rōz oōne dīctō cōndīcēt aliēnis. et aū
 rōz igēmo mēdītātōm fā labore. sūm
 magis opus exallē. dīctōis foroz m dēcō
 p baret. **hūc** nāq tyberis tñ sīc nepotē